АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2017 г.                                                                                  № 140
О признании утратившими
силу постановлений
администрации города Оби
Новосибирской области
от 19.05.2009 № 252, 31.07.2009 № 406,

18.09.2009 № 506, 11.12.2009 № 713,

24.05.2012 № 456, 16.02.2015 № 111,
25.03.2016 № 277

В соответствии с Федеральным закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 26 Устава муниципального образования города Оби принятым решением первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области первого созыва от 18 декабря 2002 года № 7  и в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать   утратившими  силу:

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 19.05.2009 № 252 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области»;

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 31.07.2009 № 406 «О внесении изменений в Положение о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области»;

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 18.09.2009 № 506 «О внесении изменений в постановление от 19.05.2009 года № 252 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области»;

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 11.12.2009 № 713 «О внесении изменений в постановления администрации города Оби Новосибирской области от 19.05.2009 № 252, от 18.09.2009 № 506, от 23.01.2009 № 3, от 18.09.2009 № 505, от 15.05.2009 № 246, от 18.09.2009 № 507, от 17.02.2009 № 89, от 10.09.2009 № 471, от 10.02.2009 № 74, от 10.09.2009 № 470, от 11.09.2009 № 479, от 11.09.2009 № 480, от 08.07.2009 № 355, от 30.09.2009 № 528, от 08.09.2009 № 466, от 17.09.2009 № 493, от 10.09.2009 № 475, от 11.09.2009 № 478»;

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 24.05.2012 № 456 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации от 19.05.2009 г. № 252 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области»;

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 12.11.2013 года № 1184 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби от 24.05.2012 г. № 456 «О внесении изменений и дополнений

в постановление главы администрации «Об утверждении Положения о порядке

оказания  социальной помощи населению города Оби Новосибирской области»;

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 16.02.2015 года № 111 «О внесении изменений в постановление главы администрации города Оби Новосибирской области от 19.05.2009 года № 252 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области»;

постановление  администрации  города Оби Новосибирской области от 25.03.2016 года № 277 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби от 24.05.2012 года № 456 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации от 19.05.2009 года № 252 «Об утверждении Положения о порядке оказания социальной помощи населению города Оби Новосибирской области».
          2. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование  настоящего   постановления   в   газете   «Аэро-Сити»   и разместить  на  официальном  сайте  города  Оби  Новосибирской  области.

3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на

заместителя главы администрации С.В. Смородову.

	Глава города Оби

Новосибирской области

	                 А.А. Мозжерин